24/10/2023, 09:37 Indicação 3112/2023 proc. 5271/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/88665 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR.
MAURO PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5271/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
RETIRADA DE VEÍCULO (SUCATA)
LARGADO EM VIA PÚBLICA, RUA
GASPAR GONÇALVES, PRÓXIMO
AO Nº 314, QUARTEIRÃO
BRASILEIRO.

O vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de retirada de
veículo (sucata) largado em via pública, Rua Gaspar Gonçalves, próximo ao nº 314,
Quarteirão Brasileiro.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, tendo em vista que o veículo atrapalha a
passagem dos pedestres.

Sala das Sessões, 23 de outubro de 2023

DR. MAURO PERALTA
Vereador

Data do Documento: 23/10/2023 - 17:10:41
Processo: 5271/2023 às 23/10/2023 - 17:14:22

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565000131125271

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000131125271
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000131125271